
自 2021年 04月 01日 至 2022年 3月31日

合計

Ⅰ．一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

事業収益 3,123,000

受取補助金 2,500,000

受取寄付金 7,836,000

雑収益 0

13,459,000

0
11,434,920

給料手当 192,000

福利厚生費 0

諸謝金 380,000

会議費 0

旅費交通費 0

消耗品費 410,000

通信運搬費 425,000

光熱水費 175,000

印刷製本費 80,000

租税公課 0

支払助成金 3,090,000

雑費 0

業務委託費 3,293,920

広告宣伝費 219,000

リース料 800,000

賃借料 700,000

支払手数料 20,000

損害保険料 150,000

施設設備・什器備品 1,500,000
1,471,000

給料手当 0

諸謝金 1,115,000

福利厚生費 0

旅費交通費 0

消耗品費 0

印刷製本費 36,000

諸謝金 0

租税公課 150,000

広告宣伝費 0

支払手数料 20,000

諸会費 150,000

12,905,920

553,080

２．経常外増減の部

553,080

783,000

553,080
1,647,740

2,200,820

0

0

0

0

2,200,820

（１）経常収益

経常収益計

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期一般正味財産増減

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

（１）経常外収益

（２）経常外費用

他会計振替前当期一般正味財産増減額

他会計振替額

一般正味財産への振替額

一般財団法人 泉北のまちと暮らしを考える財団

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

（２）経常費用

＜事業費＞

＜管理費＞

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

正味財産増減予算書


