正味財産増減予算書

一般財団法人 泉北のまちと暮らしを考える財団 自 2021年 04月 01日 至 2022年 3月31日

	合計
I. 一般正味財産増減の部	
1. 経常増減の部	
(1)経常収益	2 1 2 2 0 0 0
事業収益 受取補助金	3,123,000 2,500,000
受取寄付金	7,836,000
雑収益	0
経常収益計	13,459,000
(2)経常費用	0
<事業費>	11,434,920
給料手当 福利厚生費	192,000
福利序工員 諸謝金	380,000
会議費	0
旅費交通費	0
消耗品費	410,000
通信運搬費	425,000
光熱水費	175,000
印刷製本費	80,000
租税公課	0
支払助成金 雑費	3,090,000
^{稚貝} 業務委託費	3.293.920
広告宣伝費	219,000
リース料	800,000
賃借料	700,000
支払手数料	20,000
損害保険料	150,000
施設設備·什器備品 <管理費>	1,500,000 1,471,000
	1,471,000
諸謝金	1,115,000
福利厚生費	0
旅費交通費	0
消耗品費	0
印刷製本費	36,000
諸謝金	0
租税公課 広告宣伝費	150,000
以古旦伝貨 支払手数料	20,000
諸会費	150.000
経常費用計	12,905,920
評価損益等調整前当期経常増減額	553,080
当期経常増減額	
2. 経常外増減の部	
(1)経常外収益	
(2) 級帶財 弗田	
(2)経常外費用	
他会計振替前当期一般正味財産増減額	553,080
他会計振替額	783,000
当期一般正味財産増減 一般正味財産期首残高	553,080
一般正味財産期末残高	1.647.740 2,200,820
Ⅱ指定正味財産増減の部	
一般正味財産への振替額	0
当期指定正味財産増減額	0
指定正味財産期首残高	0
指定正味財産期末残高	0
Ⅲ正味財産期末残高	2,200,820
	1